
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 212,677,780 196,043,824 16,633,956

100 지방세수입 31,600,000 31,000,000 600,000

110 지방세 31,600,000 31,000,000 600,000

111 보통세 30,300,000 29,700,000 600,000

111-05 자동차세 7,300,000 6,700,000 600,000

[ 일반회계 ] 7,300,000 6,700,000 600,000

< 세무과 > 7,300,000 6,700,000 600,000

  ○주행세분 3,100,000 2,500,000 600,000경정 3,100,000,000원

200 세외수입 22,008,917 21,913,753 95,164

210 경상적세외수입 6,232,268 6,161,253 71,015

212 사용료수입 467,250 464,375 2,875

212-08 기타사용료 213,325 210,450 2,875

[ 일반회계 ] 213,325 210,450 2,875

< 세무과 > 213,325 210,450 2,875

  ○해피보육실 이용요금(사회복지과) 2,875 0 2,8755명*230일*2,500원

213 수수료수입 1,860,784 1,792,644 68,140

213-04 기타수수료 354,200 286,060 68,140

[ 일반회계 ] 354,200 286,060 68,140

< 세무과 > 354,200 286,060 68,140

  ○쓰레기소각장 반입수수료(환경보호과) 72,000 20,000 52,000

  ○대체산림자원조성비(농업녹지과) 35,000 18,860 16,140

경정 72,000,000원

경정 35,000,000원

220 임시적세외수입 15,776,649 15,752,500 24,149

227 부담금 186,241 180,000 6,241

227-02 일반부담금 186,241 180,000 6,241

[ 일반회계 ] 186,241 180,000 6,241

< 세무과 > 186,241 180,000 6,241

  ○도로원인자부담금(도시과) 6,241 0 6,2416,241,710원

228 잡수입 328,408 310,500 17,908

228-09 기타잡수입 34,908 17,000 17,908

[ 일반회계 ] 34,908 17,000 17,908

< 세무과 > 34,908 17,000 17,908

  ○법인.보조금카드 사용 기금 17,618 0 17,618

  ○지방세환급금 미환부액 시효소멸분 28건 290 0 290

17,618,980원

290,470원

300 지방교부세 64,071,369 57,302,820 6,768,549

310 지방교부세 64,071,369 57,302,820 6,768,549
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311 지방교부세 64,071,369 57,302,820 6,768,549

311-01 보통교부세 59,486,000 55,607,409 3,878,591

[ 일반회계 ] 59,486,000 55,607,409 3,878,591

< 기획감사실 > 59,486,000 55,607,409 3,878,591

  ○보통교부세 59,486,000 55,607,409 3,878,591경정 59,486,000,000원

311-02 특별교부세 620,311 38,880 581,431

[ 일반회계 ] 620,311 38,880 581,431

< 기획감사실 > 620,311 38,880 581,431

  ○구제역차단및방역(농업녹지과)(성립전) 300,000 0 300,000

  ○세외수입정보시스템 고도화(세무과) 8,128 0 8,128

  ○지방세 연구기능 강화(세무과) 1,303 0 1,303

  ○도로명주소 정보시스템 지자체 운영현황 개선(민원봉사과)

 25,000  0  25,000

  ○구제역매몰지 조성관리(농업녹지과)(성립전) 229,000 0 229,000

  ○구제역매몰지 정비사업(농업녹지과) 18,000 0 18,000

300,000,000원

8,128,000원

1,303,000원

  25,000,000원

229,000,000원

18,000,000원

311-03 분권교부세 1,965,058 1,656,531 308,527

[ 일반회계 ] 1,965,058 1,656,531 308,527

< 기획감사실 > 1,965,058 1,656,531 308,527

  ○분권교부세 1,965,058 1,656,531 308,527

    -주민생활지원실 419,631 267,665 151,966

      ·공공근로사업 419,631 267,665 151,966

    -사회복지과 1,455,374 1,297,962 157,412

      ·수화통역센터운영 30,329 21,599 8,730

      ·사회복지전담공무원인건비 448,682 300,000 148,682

    -문화체육과 32,000 28,851 3,149

      ·지방문화원육성 32,000 25,000 7,000

      ·문화학교운영 0 3,851 △3,851

    -환경보호과 0 4,000 △4,000

      ·나눔장터 생활문화정착 0 4,000 △4,000

경정 419,631,000원

경정 30,329,000원

경정 448,682,000원

경정 32,000,000원

경정 0원

경정 0원

311-04 부동산교부세 2,000,000 0 2,000,000

[ 일반회계 ] 2,000,000 0 2,000,000

< 기획감사실 > 2,000,000 0 2,000,000

  ○부동산교부세 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 19,724,993 15,807,000 3,917,993
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장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

420 재정보전금 19,724,993 15,807,000 3,917,993

421 재정보전금 19,724,993 15,807,000 3,917,993

421-01 재정보전금 19,724,993 15,807,000 3,917,993

[ 일반회계 ] 19,724,993 15,807,000 3,917,993

< 기획감사실 > 19,724,993 15,807,000 3,917,993

  ○시책추진보전금 1,700,000 0 1,700,000

    -구제역차단및방역(농업녹지과)(성립전) 200,000 0 200,000

    -신천보행전용교량 설치공사(도로과) 1,000,000 0 1,000,000

    -생연주공아파트 방음벽 설치공사(도로과) 500,000 0 500,000

  ○일반재정보전금 18,024,993 15,807,000 2,217,993

200,000,000원

1,000,000,000원

500,000,000원

경정 18,024,993,000원

500 보조금 75,272,501 70,020,251 5,252,250

510 국고보조금등 53,981,020 51,867,744 2,113,276

511 국고보조금등 53,981,020 51,867,744 2,113,276

511-01 국고보조금 45,893,525 44,772,701 1,120,824

[ 일반회계 ] 45,893,525 44,772,701 1,120,824

< 주민생활지원실 > 8,548,452 8,349,949 198,503

  ○지역사회서비스 투자사업 283,293 143,000 140,293

  ○지역공동체 일자리사업 83,183 141,290 △58,107

  ○부랑인시설운영비 666,249 650,000 16,249

  ○부랑인시설 기능보강 19,125 0 19,125

  ○사회적 일자리창출 사업 47,096 0 47,096

  ○사회적기업 사업개발비 지원사업 33,847 0 33,847

< 사회복지과 > 19,802,169 19,451,403 350,766

  ○아동발달지원계좌지원 21,168 20,155 1,013

  ○아동안전영상정보(CCTV)구축사업 137,500 0 137,500

  ○지역사회청소년통합체계(CYS-NET)지원 21,250 0 21,250

  ○아동복지교사지원 51,840 43,199 8,641

  ○입양아동양육수당지원 7,462 7,554 △92

  ○지역아동센터운영 161,800 106,707 55,093

  ○아이돌보미 지원 224,796 226,000 △1,204

  ○가정성폭력상담소운영 31,290 28,660 2,630

  ○노인일자리확충(노인일자리지원) 960,795 1,017,930 △57,135

  ○노인돌봄기본서비스(독거노인 도우미 파견)

 61,768  57,988  3,780

경정283,293,000원

경정 83,183,000원

경정 666,249,000원

19,125,000원

47,096,000원

33,847,000원

경정 21,168,000원

137,500,000원

21,250,000원

경정 51,840,000원

경정 7,462,000원

경정 161,800,000원

경정 224,796,000원

경정 31,290,000원

경정 960,795,000원

  경정 61,768,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인등록진단비지원 528 640 △112

  ○장애인재활보조기구 7,772 4,892 2,880

  ○장애인복지일자리지원 23,925 24,882 △957

  ○장애인 행정도우미지원 55,575 61,132 △5,557

  ○다문화가족 방문교육사업 66,808 50,106 16,702

  ○다문화가족지원센터 운영지원 56,000 53,651 2,349

  ○장애인연금 1,121,510 1,065,593 55,917

  ○청소년한부모자립지원 16,263 13,940 2,323

  ○경로당 동절기 난방비 지원 37,125 0 37,125

  ○노인복지시설 에너지 고효율제품보급사업 52,000 0 52,000

  ○공공형 보육시설 지원 16,620 0 16,620

< 농업녹지과 > 1,152,568 953,878 198,690

  ○구제역차단 및 방역(성립전) 200,000 0 200,000

  ○조림 19,425 22,428 △3,003

  ○토양개량제 공급 8,610 8,715 △105

  ○친환경유기질비료지원 61,091 61,195 △104

  ○친환경농업직접지불제(2010년) 1,902 0 1,902

< 도로과 > 12,050,000 11,800,000 250,000

  ○자전거 전용도로 개설 1,000,000 0 1,000,000

  ○강변로 위험도로 구조개선사업 0 750,000 △750,000

< 도시과 > 2,350,000 2,250,000 100,000

  ○동두천시 도시계획정보체계(UPIS) 구축 사업 100,000 0 100,000

< 재난관리과 > 33,723 5,723 28,000

  ○접경지역 민방위경보시설 확충 28,000 0 28,000

< 보건소 > 275,514 280,649 △5,135

  ○주요전염병 표본감시의료기관 운영비 180 360 △180

  ○표본감시사업 운영비 0 250 △250

  ○산모신생아도우미지원 77,735 82,440 △4,705

경정 528,000원

경정 7,772,000원

경정 23,925,000원

경정 55,575,000원

경정 66,808,000원

경정 56,000,000원

경정 1,121,510,000원

경정 16,263,000원

37,125,000원

52,000,000원

16,620,000원

200,000,000원

경정 19,425,000원

경정 8,610,000원

경정 61,091,000원

1,902,000원

1,000,000,000원

경정 0원

100,000,000원

28,000,000원

경정 180,000원

경정 0원

경정 77,735,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 6,818,483 6,173,983 644,500

[ 일반회계 ] 6,818,483 6,173,983 644,500

< 교통행정과 > 644,500 0 644,500

  ○어린이 보호구역 개선사업 382,000 0 382,000

  ○어린이 보호구역 CCTV 설치 162,500 0 162,500

382,000,000원

162,500,000원

- 4 -



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○회전교차로 설치 사업 100,000 0 100,000100,000,000원

511-03 기금 1,269,012 921,060 347,952

[ 일반회계 ] 1,269,012 921,060 347,952

< 문화체육과 > 433,794 79,762 354,032

  ○지역단위 생활체육 지도자 배치 49,050 46,170 2,880

  ○어르신전담 생활체육 지도자 배치 19,620 18,468 1,152

  ○보조구장 인조잔디 설치공사 350,000 0 350,000

< 보건소 > 705,126 711,206 △6,080

  ○방문건강관리 자원봉사자교육운영비 0 600 △600

  ○한방건강증진사업 2,169 2,149 20

  ○만성질환관리사업권역별교육과정운영 0 1,500 △1,500

  ○방문건강관리 인건비 89,845 89,545 300

  ○예방접종약품비 20,000 31,547 △11,547

  ○민간병의원접종비지원 44,000 33,611 10,389

  ○흡연자 금연지원 프로그램 34,413 39,350 △4,937

  ○방문건강관리인력교육훈련비 1,606 1,351 255

  ○병의원결핵접촉자검진비 3,118 1,723 1,395

  ○결핵환자입원상병수당 0 1,658 △1,658

  ○BCG백신구입비 0 637 △637

  ○입원명령자부양가족생계비 지원 740 0 740

  ○결핵역학조사 등 여비 1,200 0 1,200

  ○입원명령자 입원비 지원 500 0 500

경정 49,050,000원

경정 19,620,000원

350,000,000원

경정 0원

경정 2,169,000원

경정 0원

경정 89,845,000원

경정 20,000,000원

경정 44,000,000원

경정 34,413,000원

경정 1,606,000원

경정 3,118,000원

경정 0원

경정 0원

740,000원

1,200,000원

500,000원

520 시,도비보조금등 21,291,481 18,152,507 3,138,974

521 시·도비보조금등 21,291,481 18,152,507 3,138,974

521-01 시·도비보조금등 21,291,481 18,152,507 3,138,974

[ 일반회계 ] 21,291,481 18,152,507 3,138,974

< 주민생활지원실 > 1,822,627 1,774,409 48,218

  ○시군사회복지협의회사회복지정보센터 운영 10,500 0 10,500

  ○지역공동체 일자리사업 41,505 70,558 △29,053

  ○무한돌봄사례관리 운영비 1,850 1,740 110

  ○지역사회서비스 투자사업 60,705 30,643 30,062

  ○부랑인시설운영비 285,535 278,571 6,964

  ○무한돌봄센터운영 126,000 118,000 8,000

  ○부랑인시설 기능보강 9,563 0 9,563

10,500,000원

경정 41,505,000원

경정 1,850,000원

경정60,705,000원

경정 285,535,000원

경정 126,000,000원

9,563,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○무한돌봄센터 차량구입 6,000 0 6,000

  ○사회적 일자리창출 사업 3,533 0 3,533

  ○사회적기업 사업개발비 지원사업 2,539 0 2,539

< 총무과 > 8,057 2,057 6,000

  ○외국인 주민 한국어 교실 운영 4,500 0 4,500

  ○다문화인식개선 교육 및 홍보 1,500 0 1,500

< 사회복지과 > 10,681,453 9,884,598 796,855

  ○아동발달지원계좌지원 4,536 4,319 217

  ○아동복지교사지원 11,109 9,258 1,851

  ○입양아동양육수당지원 1,599 1,619 △20

  ○지역아동센터운영 80,900 45,020 35,880

  ○다문화가족 방문교육사업 14,316 10,737 3,579

  ○아동복지시설운영(이양) 145,219 125,164 20,055

  ○아이돌보미지원 48,242 48,500 △258

  ○가정성폭력상담소운영 15,644 14,330 1,314

  ○정부지원종사자 처우개선비 47,759 44,694 3,065

  ○민간보육시설보육교사 처우개선비 470,829 369,600 101,229

  ○장애아 영아반교사 특수근무수당 23,657 16,816 6,841

  ○영세아전용 시설운영 19,500 15,666 3,834

  ○노인일자리확충(노인일자리지원) 480,398 435,639 44,759

  ○장기요양시설급여 1,456,507 1,222,108 234,399

  ○노인돌봄기본서비스(독거노인도우미파견)

 13,236  12,426  810

  ○경로식당무료급식 33,214 17,100 16,114

  ○저소득재가노인식사배달 17,212 15,937 1,275

  ○장기요양재가급여 587,118 370,220 216,898

  ○장애인등록진단비지원 264 320 △56

  ○장애인복지일자리지원 11,962 12,441 △479

  ○장애인행정도우미지원 27,788 30,566 △2,778

  ○다문화가족지원센터 운영지원 12,000 11,497 503

  ○청소년한부모자립지원 2,033 1,743 290

  ○법정저소득층 차액보육료지원 18,940 13,254 5,686

  ○장애연금 240,323 228,341 11,982

  ○다문화가정자녀 방문학습지 지원 1,260 1,242 18

6,000,000원

3,533,000원

2,539,000원

4,500,000원

1,500,000원

경정 4,536,000원

경정 11,109,000원

경정 1,599,000원

경정 80,900,000원

경정 14,316,000원

경정 145,219,000원

경정 48,242,000원

경정 15,644,000원

경정 47,759,000원

경정 470,829,000원

경정 23,657,000원

경정 19,500,000원

경정 480,398,000원

경정 1,456,507,000원

  경정 13,236,000원

경정 33,214,000원

경정 17,212,000원

경정 587,118,000원

경정 264,000원

경정 11,962,000원

경정 27,788,000원

경정 12,000,000원

경정 2,033,000원

경정 18,940,000원

경정 240,323,000원

경정 1,260,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○우수지역아동센터 특기적성 교육강사지원 5,184 0 5,184

  ○인공달팽이관대상자 재활치료 6,000 0 6,000

  ○경로당 동절기 난방비지원 48,263 0 48,263

  ○노인복지시설 에너지 고효율제품보급사업 7,800 0 7,800

  ○보육시설 대체인력인건비 8,257 0 8,257

  ○정부지원보육시설 교재교구비 4,283 0 4,283

  ○공공형 보육시설 지원 8,310 0 8,310

  ○경로당활성화사업 750 0 750

  ○성매매 및 가정,성폭력예방교육 1,000 0 1,000

< 문화체육과 > 247,310 246,101 1,209

  ○지역단위 생활체육지도자 배치 14,715 13,851 864

  ○어르신전담 생활체육 지도자 배치 5,886 5,541 345

< 민원봉사과 > 5,000 0 5,000

  ○도로명주소 고지업무 등 5,000 0 5,000

< 환경보호과 > 556,993 535,449 21,544

  ○경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영

 48,000  27,000  21,000

  ○석면피해구제급여 544 0 544

< 교통행정과 > 323,618 104,515 219,103

  ○어린이 보호구역 개선사업 114,600 0 114,600

  ○어린이 보호구역 CCTV 설치 48,750 0 48,750

  ○회전교차로 설치 사업 30,000 0 30,000

  ○택시 교통카드 단말기 설치 18,828 0 18,828

  ○택시 디지털 운행기록계 설치 6,675 0 6,675

  ○여성버스 운전자 양성지원사업 250 0 250

< 농업녹지과 > 1,392,283 745,342 646,941

  ○G-마크포장재지원 1,126 2,000 △874

  ○조림 7,680 4,511 3,169

  ○구제역차단 및 방역(성립전) 100,000 0 100,000

  ○벼보급종 공급차액지원 1,164 1,050 114

  ○토양개량제 공급 1,107 1,121 △14

  ○농촌생활기술보급(농촌여성생활정보지제공) 444 1,776 △1,332

  ○농장별 차단방역시설 설치비 3,600 0 3,600

  ○살처분 매몰지 관리지원비 26,000 0 26,000

5,184,000원

6,000,000원

48,263,000원

7,800,000원

8,257,000원

4,283,000원

8,310,000원

750,000원

1,000,000원

경정 14,715,000원

경정 5,886,000원

5,000,000원

  경정 48,000,000원

544,000원

114,600,000원

48,750,000원

30,000,000원

18,828,000원

6,675,000원

250,000원

경정 1,126,000원

경정 7,680,000원

100,000,000원

경정 1,164,000원

경정 1,107,000원

경정 444,000원

3,600,000원

26,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○구연산 유산균 혼합제지원(성립전) 11,478 0 11,478

  ○긴급가축방역비 300,000 0 300,000

  ○친환경농산물 학교급식 179,000 0 179,000

  ○푸른경기1억그루 나무심기 12,600 0 12,600

  ○구제역 젖소 유대보상 10,800 0 10,800

  ○구제역 고능력우 보상 2,400 0 2,400

< 도로과 > 1,552,000 1,252,000 300,000

  ○자전거 전용도로 개설 300,000 0 300,000

< 도시과 > 1,979,000 979,000 1,000,000

  ○상패동 예가성옆 도로개설(동두천경찰서 진입도로 개설공

    사)

    

 1,000,000  0  1,000,000

< 건축과 > 1,800 0 1,800

  ○사회취약계층 주택개보수 사업 1,800 0 1,800

< 재난관리과 > 405,016 401,416 3,600

  ○접경지역 민방위경보시설 확충 3,600 0 3,600

< 보건소 > 1,151,794 1,147,500 4,294

  ○주요전염병표본감시의료기관운영비 180 360 △180

  ○방문건강관리 인건비 44,922 44,772 150

  ○난임부부지원(체외수정시술비) 21,294 18,174 3,120

  ○난임부부지원(인공수정시술비) 11,050 9,914 1,136

  ○예방접종약품비 10,000 15,774 △5,774

  ○방문건강관리인력교육훈련비 803 675 128

  ○민간병의원접종비지원 22,000 16,806 5,194

  ○표본감시사업운영비 0 250 △250

  ○병의원결핵접촉자검진비 1,559 861 698

  ○결핵환자입원상병수당 0 829 △829

  ○BCG백신구입비 0 319 △319

  ○결핵역학조사 등 여비 600 0 600

  ○입원명령자 입원비 지원 250 0 250

  ○입원명령자부양가족생계비 지원 370 0 370

< 평생교육원 > 84,410 0 84,410

  ○성인문자 해독교육사업 3,600 0 3,600

  ○경기 행복학습마을 만들기 교육사업지원 12,000 0 12,000

11,478,000원

300,000,000원

179,000,000원

12,600,000원

10,800,000원

2,400,000원

300,000,000원

  1,000,000,000원

1,800,000원

3,600,000원

경정 180,000원

경정 44,922,000원

경정 21,294,000원

경정 11,050,000원

경정 10,000,000원

경정 803,000원

경정 22,000,000원

경정 0원

경정 1,559,000원

경정 0원

경정 0원

600,000원

250,000원

370,000원

3,600,000원

12,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○어르신 독서도우미 사업 8,010 0 8,010

  ○2010 경기도 도서관평가 시상금 25,000 0 25,000

  ○공공도서관 자료구입 6,000 0 6,000

  ○작은도서관 조성사업 25,000 0 25,000

  ○평생교육 전문인력 인건비 지원 4,800 0 4,800

8,010,000원

25,000,000원

6,000,000원

25,000,000원

4,800,000원
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